Résultats provisoires des courses 4 Saisons d'Aniétropols
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Clt Perf
1 00:15:19
2 00:16:58
3 00:17:05
4 00:17:11
5 00:17:22
6 00:17:27
7 00:17:30
8 00:17:31
9 00:17:40

10 00:17:57

11 00:17:59

12 00:18:11
13 00:18:27
14 00:18:36
15 00:18:38
16 00:18:40

17 00:18:45

18 00:19:03

19 00:19:09

20 00:19:15

21 00:19:16

22 00:19:26

23 00:19:31

24 00:19:37

25 00:19:39

26 00:19:42

27 00:19:54

28 00:20:06

29 00:20:16

30 00:20:33

31 00:20:33

32 00:20:38

33 00:20:42

34 00:20:47

35 00:20:51

36 00:20:51

37 00:20:51

38 00:20:51

39 00:21:13

40 00:21:14

41 00:21:29

42 00:21:30

43 00:21:38

44 00:21:43

45 00:21:46

46 00:21:49

47 00:22:08

48 00:22:11

49 00:22:13

50 00:22:14

51 00:22:23

52 00:22:49

http://www.valdesomme.net/4saisons/resultatsProesds.php?ep:

Résultats provisoires des courses des 4 Saisons

Résultats provisoires de l'épreuve 5Km Découverte des courses des 4 Saisons d'Amiens Métropole du 13/02/2013
Dossard Coureur Club Cat/Clt Vitesse Allure
1 DUBREUCQ ANTOINE AMICALE DU VAL DE SOMME SEM (1) 19.59 Km/h 303"/Km
344 ZOUAOUI BRAHIM AMICALE DU VAL DE SOMME SEM (2) 17.68 Km/h 323"Km
367 LHEUREUX FABIEN SEM @) 17.56 Km/h 325"/Km
297 RIDOUX FABIEN SC ABBEVILLE SEM (4) 17.46 Km/h 326"/Km
86 FLEURET CHRISTOPHE US CAMON VIM (1) 17.27 Kmth 328"/Km
303 JEROME JEAN-MICHEL RUNNING CLUB DE CORBI VIM (2) 17.19 Km/h 329"/Km
295 DESMAREST NICOLAS SC ABBEVILLE SEM (5) 17.14 Km/h 3'30"/Km
3 LEGENT MARC RUNNING CLUB DE CORBIE VIM (3) 17.13 Kmth 330"/Km
338 MAGHRAOUI HAMAD AMICALE DU VAL DE SOMME SEM (6) 16.98 Km/h 332'/Km
364 LECOIN REMI ESM (1) 16.71 Km/h 335"/Km
343 YASSINI BELAID AMICALE DU VAL DE SOMME SEM (7) 16.68 Km/h 335"/Km
306 POIDEVIN DAMIEN RUNNING CLUB DE CORBIE SEM @) 16.50 Km/h 338"/Km
332 DUFOUR DOMINIQUE AMICALE DU VAL DE SOME VIM (4) 16.26 Km/h 341"Km
341 VASSEUR GEOFFREY AMICALE DU VAL DE SOMM SEM ) 16.13 Km/h 343"/Km
305 PATTE ANDRE RUNNING CLUB DE CORBIE VIM (5) 16.10 Km/h 343"/Km
339 MINOT LEO AMICALE DU VAL DE SOMME CAM (1) 16.07 Km/h 344"Km
365 LEJEUNE ETIENNE ESM ) 16.00 Km/h 345"/Km
21 COURTEILLE ARNAUD RUNNING CLUB DE CORBIE SEM (10) 15.75 Km/h 348"/Km
22 DAFONSECA-GUERRA FREDERIC RUNNING CLUEEICORBIE SEM (11) 15.67 Km/h 349"/Km
300 DORE LUDOVIC RUNNING CLUB DE CORBIE V1M (6) 15.58 Km/h 351YKm
315 LOUETTE ADRIEN NAOURS RUN AND BIKE ESM @) 15.57 Km/h 351YKm
307 RACINE JEAN-DENIS RUNNING CLUB DE CORBI VIM (7) 15.44 Km/h 353"Km
292 LEFEVRE JEREMY US CAMON SEM (12) 15.37 Km/h 354"Km
36 GAYE OLIVIER COURIR AU CHU D'AMIENS SEM (13) 15.29 Km/h 355"Km
316 BACQUET JEAN-FRANCOIS MARNE ET GONDOIREHLETISME SEM (14) 15.27 Km/h 355"Km
37 DARTUS GERARD COS AMIENS METROPOLE / VAIE SOMME V2M @) 15.23 Km/h 356"/Km
56 OGEZ THIERRY AMICALE DU VAL DE SOMME V2M (2) 15.08 Km/h 358"/Km
248 DUBOIS FLAVIEN SEM (15) 14.93 Kmth 401"/Km
57 PRUDHOMME JEAN-PIERRE AMICALE DU VAL DEOMME V2M (3) 14.80 Km/h 403"/Km
322 HENOCQUE STEPHANE COS AMIENS METROPOLE VIM (8) 14.60 Km/h 406"/Km
107 DUFOUR YANN RUNNING CLUB DE CORBIE SEM (16) 14.60 Km/h 406"/Km
159 BOCLET JEAN-YVES AMIENS UC VIM (9) 14.54 Km/h 407"/Km
135 LECOCQ RUDY COURIR AU CHU D'AMIENS SEM (17) 14.49 Km/h 408"/Km
291 GOUIN DANIEL US CAMON V3M (1) 14.43 Km/h 409"/Km
333 DUPONT FABIOLA AMICALE DU VAL DE SOMME SEF () 14.39 Km/h 4'10"/Km
304 LAVOREL PATRICE RUNNING CLUB DE CORBIE V1M (10) 14.39 Km/h 4'10"/Km
162 ANDRE STEPHANE AMICALE DU VAL DE SOMME VIM (11) 14.39 Km/h 4'10"/Km
108 LAMPAERT JEAN-MICHEL RUNNING CLUB DE (RBIE V2M (4) 14.39 Kmth 4'10"/Km
302 FERON SEVERINE RUNNING CLUB DE CORBIE SEF @) 14.14 Km/h 4'14"/Km
301 DUFOUR JEROME RUNNING CLUB DE CORBIE SEM (18) 14.13 Kmth 4'14"/Km
336 LEFEVRE NICOLAS AMICALE DU VAL DE SOMME ESM (@) 13.96 Km/h 417"/Km
340 NICOLAS CHRISTIAN AMICALE DU VAL DE SOME V3M (2) 13.95 Km/h 4'18"/Km
120 BOURY CHRISTOPHE LES FOULEES FLESSELSES VIM (12) 13.87 Km/h 4'19"/Km
289 CROIZE ANTOINE US CAMON SEM (19) 13.81 Km/h 420"/Km
378 VAL MICHAEL VIM (13) 13.78 Km/h 421"/Km
337 LENGLET STEPHANIE AMICALE DU VAL DE SOME SEF @) 13.75 Kmth 421"/Km
360 HANOCQ LUCAS CAM (2) 13.55 Km/h 425"/Km
357 FAUQUEUX LAURENT SEM (20) 13.52 Kmth 426"/Km
351 COUILLET PHILIPPE V2M (5) 13.50 Km/h 426"/Km
118 DESCAMPS FRANCOIS LES FURETS D'EIFFAGE VIM (14) 13.49 Kmth 426"/Km
178 DEBRAY VERONIQUE AMICALE DU VAL DE SOME V2F (1) 13.40 Km/h 428"/Km
200 HUANT-LEPINE ANNIE AMICALE DU VAL DE S®IME V2F (2) 13.15 Km/h 433"/Km

19/02/201.
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SINOQUET DAMIEN
PIECIAK FREDERIC
BATTE FRANCK
BIVILLE MYRIAM
LECLERCQ LUCILLE
DRANSART CORINNE
GUERLE HERVE
GUERLE LUDWIG
CORDONNIER JULIEN
SENENTE EMILE
ABRAHAM BENOIT
ROHAUT GUILLAUME
RABAH HAMED

CLIN CAROLINE
PORTEMER HELENE
HOHMANN CHRISTOPHE
FIOLET BEATRICE
FRANCELLE HUBERT
BELLEMERE THIERRY
PADE MICHEL
LECOIN HELENE
BARBIER CORINNE
PIC STEPHANE
TURBEAU RAYMOND
FURCY GILBERT
BONNARD CELINE
ADAM ANNE
FLEURET MARIE-ODILE
OLSEN PIERRE
SALLE FREDERIC
CAPART MARYSE
DELOUTE TIPHAINE
LONDI MARGUERITE
VERDEGHEM FLORENCE
MARISSAL JULIETTE
POUYEZ REMI
DEKERVEL ALINE
EUGENE PEGGY
DENIS MICHEL
STONINA FANNY
POUYEZ CORINNE
GIGAUT FREDERIC
RIHET OLIVIER
RACINE SEVERINE
MARCASSIN PAULINE
FATIER ODILE
ROUSSEAU LAURIE
BEDARD LIONEL
HORDE CHANTAL
SUEUR CORINNE
CAUCHEFER EDITH
DUBOIS BEATRICE
DE-LIMERVILLE FLORENCE
COUILLET JENNIFER
DECLE CLAUDINE
GUTIERREZ PEGGY
HART SHANNON
ARBONA-Y-COLLOMB KEVIN
MOURET ISABELLE
LEROY CHRISTOPHE
VAUCHEL ANNICK
GUINGUENO MURIEL

COLLE FRANCIS

AMICALE DU VAL DE SOMME
PICQUIGNY RC
AMICALE DU VAL DE SOME
AMICALE DU VAL DE SOMME
AMICALE DU VAL DE SOMME

ES MERSEN
US CAMON
AMICALE DU VAL DE SOMME
AMICALE DU VAL DE SOMME
RUNNING CLUB CORBIE
AMICALE DU VAL DE S@GVE
AMICALE DU VAL DE SOMME
AMICALE DU VAL DE SOMB

AMICALE DU VAL DE SOME

SC ABBEVILLE

AMICALE DU VAL DE SOMME
AMICALE DU VAL DE SOMME

AMICALE DU VAL DE SOMME

AMICALE DU VAL DE SOMME

US CAMON

US CAMON

AMICALE DU VAL DE SOMME

AMICALE DU VAL DE SOMME
CUJA BIKE

AMICALE DU VAL DE SOMM
PICQUIGNY RC

COS AMIENS METROPOLE

PICQUIGNY RC

SAINT OUEN DSL

US CAMON
AMICALE DU VAL DE SOMME
AMICALE DU VAL DE SOMME

AMICALE DU VAL DE SOMME

AS MONSURE

LES FOULEES FLESSELEES

COS AMIENS METROPOLE

COS AMIENS METROPOLE

PICQUIGNY RC

ESPRIT RUN

MIM (1)
SEM (1)
SEM (22)
SEF @)
VIF (1)
V2F 3)
V2M (6)
SEM (23)
SEM (24)
MIM (2)
VIM (15)
SEM (25)
VIM (16)
SEM (26)
SEF 6)
VIM (17)
V2F (4)
V3M (3)
VIM (18)
SEM (7)
VIF )
V2F (5)
VIM (19)
V3M (4)
V3M (5)
SEF 6)
SEF (1)
VIF (3)
V2M (7)
SEM (28)
V2F (6)
SEF @)
V2F (7)
VIF 4)
SEF )
MIM (3)
SEF (0)
VIF (5)
V3M (6)
VIF (6)
VIF (7)
SEM (29)
SEM (30)
SEF (1)
SEF (2)
VIF @)
SEF (3)
VIM (20)
V2F )
VIF (9)
V2F (9)
VIF (10)
VIF (11)
SEF (4)
V2F (10)
VIF (12)
CAF (1)
SEM (31)
V2F (11)
SEM (32)
V2F (12)
VIF (13)

VIM (21)

13.14 Km/h

13.12 Km/h

13.11 Km/h

13.08 Km/h

13.00 Km/h

12.98 Km/h

12.97 Km/h

12.88 Km/h

12.88 Km/h

12.75 Km/h

12.72 Km/h

12.68 Km/h

12.63 Km/h
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12.61 Km/h

12.60 Km/h
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12.56 Km/h

12.53 Km/h

12.45 Km/h

12.41 Km/h

12.17 Km/h

12.10 Km/h

12.07 Km/h

12.02 Km/h

11.99 Km/h

11.98 Km/h

11.85 Km/h

11.80 Km/h

11.72 Km/h

11.62 Km/h

11.56 Km/h

11.53 Km/h

11.45 Km/h

11.33 Km/h

11.15 Km/h

10.95 Km/h

10.85 Km/h

10.82 Km/h

10.80 Km/h

10.75 Km/h

10.72 Km/h

10.70 Km/h

10.59 Km/h

10.53 Km/h

10.53 Km/h

10.53 Km/h

10.34 Km/h

10.24 Km/h

10.20 Km/h

10.18 Km/h

10.08 Km/h

10.01 Km/h

9.98 Km/h

9.88 Km/h

9.79 Km/h

9.16 Km/h

9.14 Km/h

9.01 Km/h

8.71 Km/h

8.70 Km/h

7.69 Km/h
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4'34"/Km
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4'45"/Km
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4'49"/Km
4'50"/Km
4'55"/Km
4'57"/Km
4'58"/Km
4'59"/Km
5'00"/Km
5'00"/Km
5'03"/Km
5'05"/Km
5'07"/Km
5'09"/Km
5'11"/Km
5'12"/Km
5'14"/Km
5'17"/Km
5'22"/Km
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5'32"/Km
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5'35"/Km
5'36"/Km
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5'41"/Km
5'41"/Km
5'48"/Km
5'51"/Km
5'52"/Km
5'53"/Km
5'57"/Km
5'59"/Km
6'00"/Km
6'04"/Km
6'07"/Km
6'33"/Km
6'33"/Km
6'39"/Km
6'53"/Km
6'53"/Km

7'48"IKm
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